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San Pedro del Pinatar
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IMPUESTOS INDIRECTOS

Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capitulos
Periodo: 2020

Descripcion Clasificacién Econdmica
IMPUESTOS DIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Previsiones
Iniciales del
Ejercicio
Corriente
13.085.000,00
500.000,00
4.186.000,00
7.076.739,82
1.140.620,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Total 25.988.359,82

Prevision
Definitiva del
Ejercicio
Corriente
13.085.000,00
500.000,00
4.186.000,00
7.255.115,82
1.140.620,00
0,00
0,00
3.203.326,10

0,00

29.370.061,92

Derechos
Reconocidos
netos del
Ejercicio
Corriente
13.812.249,16
119.426,91
2.281.567,36
5.286.464,61
57.662,28
0,00
0,00
0,00

0,00

21.557.370,32

Recaudacion
liquida del
Ejercicio
Corriente
7.521.788,38
119.421,85
1.645.483,86
5.195.245,34
42.757,55
0,00
0,00
0,00

0,00

14.524.696,98

Recaudacion
liquida ( de todos
los gjercicios
cerrados)

1.565.933,39
222,01
622.023,25
603.090,41
17.856,05
0,00

0,00

0,00

0,00

2.809.125,11

Desviaciones
105,56%

23,89%
54,50%
72,87%
5,06%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

136,24%
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